A

Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 0

rbitro Principal

RAPHAEL NOEINSTEIN

DE ARAUJO ALVES - FMF

Entrada do Mandante:

Término do 1° Tempo:

-
o"l

11
2
3
4
5
6
7
8
9

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

FUTEBOL
T —
Pepe Pedro Henrigue De Deus Santos 845216
Zoio Luis Henrique Dos Santos Mendes 919249
Elias Jhony Elias Jhony De Souza Pinto 862092
Gustavo Gustavo Almada Aleixo 854575
Fabio Fabio Henrique Barbosa De Souza 916378
Dhonathan Dhonathan Altieres Da Silva 925358
Samuel Elias Samuel Elias Da Silva (C) 865671
Antonio Antonio Rosa Da Silva 867324
Guilherme Schmidt  Guilherme Schmidt Andrade 804500
lan lan Martins De Souza Ribeiro 776501
Vini Vinicius Monteiro De Almeida 857748
Oliveiraa Matheus Oliveira Torres Pereira 916553
Mayke Mayke Gabriel Ferreira Rodrigues 907247
Leo Leonardo Gomes Barbosa 809291
Gabriel Joan Gabriel Joan Dos Santos Costa 854215
Enzo Enzo Rogerio Miquelino 807341
Paullo Moyses Paullo Moyses Batista Brito 854791
Neri Gustavo Neri 695077
Rafael Cristiano Rafael Cristiano Da Costa 823772
Gabriel Luciano Gabriel Luciano F. De Oliveira 748460
Enzo Enzo De Moraes Forte E Souza 922957
Dadainha Kaua Daniel De Souza 916543
Brayan Brayan Dos Santos Rodrigues 930773

25

Entrada do Visitante:

Inicio do 1° Tempo:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Jogo:

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 25/10/2025 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 3

5P

GRER

X ®& CEC =
&

* 2020

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Local: INSTITUTO BOLA PRETA

Pénaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 0 x 1 CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1

DARXLIAN ANDRE
CAETANO DE SOUZA
SILVA - AMADOR/FMF

WILLIAN DOUGLAS
BASILIO DIAS - FMF

1° Tempo
09:00 Atraso:
08:52 Atraso:
09:05 Atraso:
09:40 Acréscimo:

Comissao Técnica
Romulo Elias Junior
Felipe Douglas De Andrade Silva
Joanderson Fernandez De Melo
Diogo Rodrigues Santos
Iscauin Arquimedes De Souza
Luiz Filipe Ladeia De Castro

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Cronologia

08:00
00:00
05:00
00:00

Entrada do Mandante:

Término do 2° Tempo:

ANTONIO FERNANDES
DA COSTA - FMF

Entrada do Visitante:

Inicio do 2° Tempo:

Relacao de Jogadores
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

12
13
14
15
16
17
19

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Arthur Lemos
Adriel
Kaio
Haley
Nicolas
Vagner
Chris
Mancini
Guilherme
Tiago
Gabriel

Miguel
Lipe
Luan
Brandao
Roncato
Caua

Diego

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Quinto Arbitro

2° Tempo
09:57 Atraso: 04:00
09:53 Atraso: 00:00
09:58 Atraso: 03:00
10:37 Acréscimo: 04:00

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Titulares

Arthur Lemos De Araujo Abreu 857803
Adriel Silva De Sousa 879050
Kaio Henrique Magalhaes Freitas 879217
Haley Martins Lemos 870437
Nicolas David Silva Ferreira 878035
Vagner Gomes Da Silva Filho 870754
Christian Miguel Roberto Gomes 879179
Henrique Mancini Prosdocimi (C) 879195
Guilherme Lopes Da Silva 822192
Tiago Oliveira Castro 913125
Gabriel Pereira De O. Santos 879190

Substitutos

Miguel Augusto De Souza Gontijo 879228
Filipe Marcio Araujo Silva 911744
Luan Henrique Soares Da Silva 879221
Henrique Brandao Lages 929097
Leonardo Roncato Barbosa 879218
Caua Alexandre De Souza Honorato 878065
Diego Pereira Barbosa 879181

Comissao Técnica

Robert Carlos De Sena Pereira
Diego Pereira Arabe

Médico:

Paulo Henrique Machado Miranda

Massagista:

Daniel Lucca Souza Do Vale Sales



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
03:00 2T 9 NR Gabriel Pereira De Oliveira Santos CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
09:00 2T 4 Dhonathan Altieres Da Silva POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
34:00 2T 9 Vinicius Monteiro De Almeida POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -

- praticar uma falta ou agéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

A equipe Pouso Alegre F.C atrasou 08 minutos para se apresentar no campo de jogo, causando um atraso de 05 minutos para inicio da partida. A equipe Pouso alegre atrasou 04
minutos para retornar para o segundo tempo causando um atraso de 03 minutos para reinicio da partida. Acréscimos devido atendimento médico e substituigoes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 15 - Leonardo Gomes Barbosa 6 - Antonio Rosa Da Silva
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 19 - Gustavo Neri 10 - Luis Henrique Dos Santos Mendes
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
09:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 17 - Enzo Rogerio Miquelino 11 - Elias Jhony De Souza Pinto
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
09:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 14 - Mayke Gabriel Ferreira Rodrigues 2 - Gustavo Almada Aleixo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
24:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 17 - Caua Alexandre De Souza Honorato 11 - Kaio Henrique Magalhaes Freitas
24:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 14 - Luan Henrique Soares Da Silva 10 - Adriel Silva De Sousa
24:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 19 - Diego Pereira Barbosa 7 - Tiago Oliveira Castro
25:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 22 - Enzo De Moraes Forte E Souza 7 - Guilherme Schmidt Andrade
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 20 - Rafael Cristiano Da Costa 5 - Samuel Elias Da Silva
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
33:00 2T CONTAGEM ESPORTE CLUBE 16 - Leonardo Roncato Barbosa 9 - Gabriel Pereira De Oliveira Santos



