

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -Jogo: SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL





CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Rodada: 3

Data: 25/10/2025 Hora: 09:00:00 Local: INSTITUTO BOLA PRETA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 0 x 1 CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
RAPHAEL NOEINSTEIN DE ARAUJO ALVES - FMF	DARXLIAN ANDRE CAETANO DE SOUZA SILVA - AMADOR/FMF	WILLIAN DOUGLAS BASILIO DIAS - FMF	ANTONIO FERNANDES DA COSTA - FMF	-			
			Stell				

			С	ronologia
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	09:00	Atraso:	08:00	E
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	09:05	Atraso:	05:00	
Término do 1º Tempo:	09:40	Acréscimo:	00:00	

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	09:57	Atraso:	04:00		
Entrada do Visitante:	09:53	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	09:58	Atraso:	03:00		
Término do 2º Tempo:	10:37	Acréscimo:	04:00		

Relação de Jogadores

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO **FUTEBOL**

		Titulares	
1	Pepe	Pedro Henrique De Deus Santos	845216
10	Zoio	Luis Henrique Dos Santos Mendes	919249
11	Elias Jhony	Elias Jhony De Souza Pinto	862092
2	Gustavo	Gustavo Almada Aleixo	854575
3	Fabio	Fabio Henrique Barbosa De Souza	916378
4	Dhonathan	Dhonathan Altieres Da Silva	925358
5	Samuel Elias	Samuel Elias Da Silva (C)	865671
6	Antonio	Antonio Rosa Da Silva	867324
7	Guilherme Schmidt	Guilherme Schmidt Andrade	804500
8	lan	Ian Martins De Souza Ribeiro	776501
9	Vini	Vinicius Monteiro De Almeida	857748
		Substitutos	
12	Oliveiraa	Matheus Oliveira Torres Pereira	916553
14	Mayke	Mayke Gabriel Ferreira Rodrigues	907247
	Mayke Leo	Mayke Gabriel Ferreira Rodrigues Leonardo Gomes Barbosa	907247 809291
	•	, ,	
15	Leo	Leonardo Gomes Barbosa	809291
15 16	Leo Gabriel Joan	Leonardo Gomes Barbosa Gabriel Joan Dos Santos Costa	809291 854215
15 16 17	Leo Gabriel Joan Enzo	Leonardo Gomes Barbosa Gabriel Joan Dos Santos Costa Enzo Rogerio Miquelino	809291 854215 807341
15 16 17 18	Leo Gabriel Joan Enzo Paullo Moyses	Leonardo Gomes Barbosa Gabriel Joan Dos Santos Costa Enzo Rogerio Miquelino Paullo Moyses Batista Brito	809291 854215 807341 854791
15 16 17 18 19	Leo Gabriel Joan Enzo Paullo Moyses Neri	Leonardo Gomes Barbosa Gabriel Joan Dos Santos Costa Enzo Rogerio Miquelino Paullo Moyses Batista Brito Gustavo Neri	809291 854215 807341 854791 695077
15 16 17 18 19 20 21	Leo Gabriel Joan Enzo Paullo Moyses Neri Rafael Cristiano	Leonardo Gomes Barbosa Gabriel Joan Dos Santos Costa Enzo Rogerio Miquelino Paullo Moyses Batista Brito Gustavo Neri Rafael Cristiano Da Costa	809291 854215 807341 854791 695077 823772
15 16 17 18 19 20 21	Leo Gabriel Joan Enzo Paullo Moyses Neri Rafael Cristiano Gabriel Luciano	Leonardo Gomes Barbosa Gabriel Joan Dos Santos Costa Enzo Rogerio Miquelino Paullo Moyses Batista Brito Gustavo Neri Rafael Cristiano Da Costa Gabriel Luciano F. De Oliveira	809291 854215 807341 854791 695077 823772 748460
15 16 17 18 19 20 21 22	Leo Gabriel Joan Enzo Paullo Moyses Neri Rafael Cristiano Gabriel Luciano Enzo	Leonardo Gomes Barbosa Gabriel Joan Dos Santos Costa Enzo Rogerio Miquelino Paullo Moyses Batista Brito Gustavo Neri Rafael Cristiano Da Costa Gabriel Luciano F. De Oliveira Enzo De Moraes Forte E Souza	809291 854215 807341 854791 695077 823772 748460 922957

A	~	T-2	
uam	issão	IECN	ıca
9011	10040		.ou

Técnico: Romulo Elias Junior Auxiliar Técnico: Felipe Douglas De Andrade Silva Médico: Joanderson Fernandez De Melo Preparador Físico: Diogo Rodrigues Santos Massagista: Iscauin Arquimedes De Souza Prep. de Goleiros: Luiz Filipe Ladeia De Castro

CONTAGEM ESPORTE CLUBE Titulares

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Arthur Lemos	Arthur Lemos De Araujo Abreu	857803
10	Adriel	Adriel Silva De Sousa	879050
11	Kaio	Kaio Henrique Magalhaes Freitas	879217
18	Haley	Haley Martins Lemos	870437
2	Nicolas	Nicolas David Silva Ferreira	878035
3	Vagner	Vagner Gomes Da Silva Filho	870754
4	Chris	Christian Miguel Roberto Gomes	879179
5	Mancini	Henrique Mancini Prosdocimi (C)	879195
6	Guilherme	Guilherme Lopes Da Silva	822192
7	Tiago	Tiago Oliveira Castro	913125
9	Gabriel	Gabriel Pereira De O. Santos	879190
		Substitutos	
12	Miguel	Miguel Augusto De Souza Gontijo	879228
13	Lipe	Filipe Marcio Araujo Silva	911744
14	Luan	Luan Henrique Soares Da Silva	879221
15	Brandao	Henrique Brandao Lages	929097
16	Roncato	Leonardo Roncato Barbosa	879218
17	Caua	Caua Alexandre De Souza Honorato	878065
19	Diego	Diego Pereira Barbosa	879181
		Comissão Técnica	
	Técnico: Robert	Carlos De Sena Pereira	

Técnico: Robert Carlos De Sena Pereira Auxiliar Técnico: Diego Pereira Árabe

Médico:

Preparador Físico: Paulo Henrique Machado Miranda

Massagista:

Prep. de Goleiros: Daniel Lucca Souza Do Vale Sales



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
03:00	2T	9	NR	Gabriel Pereira De Oliveira Santos	CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
09:00	2T	4	Dhonathan Altieres Da Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL		
34:00	2T	9	Vinicius Monteiro De Almeida - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

A equipe Pouso Alegre F.C atrasou 08 minutos para se apresentar no campo de jogo, causando um atraso de 05 minutos para inicio da partida. A equipe Pouso alegre atrasou 04 minutos para retornar para o segundo tempo causando um atraso de 03 minutos para reinicio da partida. Acréscimos devido atendimento médico e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Leonardo Gomes Barbosa	6 - Antonio Rosa Da Silva		
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	19 - Gustavo Neri	10 - Luis Henrique Dos Santos Mendes		
09:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Enzo Rogerio Miquelino	11 - Elias Jhony De Souza Pinto		
09:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	14 - Mayke Gabriel Ferreira Rodrigues	2 - Gustavo Almada Aleixo		
24:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	17 - Caua Alexandre De Souza Honorato	11 - Kaio Henrique Magalhaes Freitas		
24:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	14 - Luan Henrique Soares Da Silva	10 - Adriel Silva De Sousa		
24:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	19 - Diego Pereira Barbosa	7 - Tiago Oliveira Castro		
25:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	22 - Enzo De Moraes Forte E Souza	7 - Guilherme Schmidt Andrade		
25:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	20 - Rafael Cristiano Da Costa	5 - Samuel Elias Da Silva		
33:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	16 - Leonardo Roncato Barbosa	9 - Gabriel Pereira De Oliveira Santos		

